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Protokoll:
Sektionen för Medicinsk
Teknik
CNS #3
Torsdag 7 augusti, 09:36
å E-huset, KTH, Stockholm

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Mötet öppnas klockan 09:55 av Ordförande Filip Stenlund.

1.2 Val av mötesordförande

Mert Affan nominerar Filip Stenlund till mötesordförande varav Filip godtar
nomineringen.

Mötet väljer Filip Stenlund till mötesordförande.

1.3 Val av mötessekreterare

Filip Stenlund nominerar Olivia Uribe till mötessekreterare. Olivia godtar
nomineringen.

Mötet väljer Olivia Uribe till mötessekreterare.

1.4 Närvaro

Filip Stenlund
Rasmus Neuman
Mert Affan
Olivia Uribe
Isabella Stillström
Hanna Everbrand
Elise Hultén
Cay Lindberg

Ordförande
Vice Ordförande
Kassör
Sekreterare
Kommunikationsansvarig
Ledamot med JML1-ansvar
Ledamot
Revisor

1.5 Försenad ankomst

Cay är försenad men kommer att ansluta om ett tag till mötet.
1Jämlikhet, Mångfald och Lika behandling
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1.6 Adjungeringar

Inga adjungeringar.

1.7 Godkännande av dagordning

Ingen närvarande har någon invändning mot mötets dagordning.

Mötet godkänner dagordningen i sin helhet.

1.8 Val av justeringspersoner och justeringsdatum

Rasmus Neuman nominerar Mert Affan till den ena justeringspersonen varav
Mert godtar nomineringen. Mert slår en tillbaka kaka och nominerar Rasmus
Neuman till den andra justeringspersonen. Rasmus godtar nomineringen.

Mötet väljer Mert Affan och Rasmus Neuman till justeringspersoner.

Justeringsdatum bestäms till 26 augusti.

Mötet väljer den 26 augusti till justeringsdatum.

2 Föregående protokoll

Sist gick CNS medlemmar igenom beslutspunkter för fullmakt och för att få
tillgång till banken, där det beslutades mer formellt för banken om vilka i
styrelsen som ska ha den tillgången. Det diskuterades även om medaljer för
SRK för deras jobb där de bland annat skrivit om stadgan och reglementet.
Det planerades även verksamhetsåret med middagar och gick lite kort ige-
nom vad som sker varje månad.

Filip berättar även att han och Mert nu har tillgång till banken samt att
även Elinor och Cay borde ha det. Angående summan som SRK ska få för
sina medaljer är fortfarande inte bestämt. Detta diskuteras under ett annat
CNS där de mer formellt ska diskuteras hur mycket pengar de ska få till
medaljerna och när de även ska få dem.

3 Uppdateringar och månadsrapporter

Mötet genomför en runda runt bordet för att samtliga ska få delge sitt må-
ende och berätta om vad som har hänt i livet den senaste tiden.

Kassör Mert Affan börjar rundan och berättar att han har bokfört en hel
del och även betalat diverse fakturor. Han kollade även sin kassör posten en
gång under hela sommaren. Han jobbar på en faktura som ska skickas in för
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CBH bidrag. Utöver det har Mert även provkört en möjligtvis ny sektionsbil.

Ledamot Elise Hultén berättar att hon fortfarande jobbar på östersjöäventy-
ret men inte kommit så långt med det sen sista CNS. Hon har pratat med den
Kongliga Elektrosektionens Ordförande Johan Wirén och Kollektor Michael
Bärs där de har lagt fram datum som funkar för alla årskurser. Dessvärre
har Elise inte fått respons från Finland än men jobbar på det. Utöver öster-
sjöäventyret mår Elise bra.

Ledamot Hanna Everbrand berättar att hon mår bra och inte har gjort så
mycket.

Sekreterare Olivia Uribe mår bra och har inte heller gjort mycket styrelse-
relaterat i sommar. Hon har kollat sekreterarmailen några gånger i sommar
men bara fått massa skräppost om inläggssulor och tyska nackjusteringskud-
dar2.

Kommunikationsansvarig Isabella Stillström berättar att hon mår bra och
att hon är lite trött. Hon planerar på att sitta med den Konglige Elektro-
sektionens Vice Ordförande Lovisa Erlandsson och skicka ut inbjudningar
för N0llegasquen. Dessutom jobbar hon på att uppdatera den nya sektions
instagramen och vill att alla nämnder ska lägga ut lite mer under mottag-
ningen för att presentera sig själva. Isabella berättar även att en “save the
date” har kommit för lunds N0llegasque.

TEKNISKA PROBLEM MED ATT FÅ CAY LINBERG ATT ANSLUTA
SIG TILL MÖTET. Vi sitter en stund och försöker få henne att koppla upp
sig till mötet. Cay ansluter sig inte till mötet dessvärre.

Vice Ordförande Rasmus Neuman berättar att han alltid mår bra förutom i
lördags då styrelsen hade ett internkör. Han har inte gjort så mycket i som-
mar. Rasmus har pratat med Linköpings kårstyrelse varav att vi i styrelsen
har fått en inbjudan till en bal och en festival. En mer formell inbjudan lär
komma inom kort med mer information.

Ordförande Filip Stenlund berättar att han har jobbat mycket i sommar och
inte heller gjort jättemycket styrelserelaterat arbete. Filip har tagit det lungt
och vilat hjärnan inför ett nytt läsår.

Cay ringer och ansluter sig till mötet klockan 10:16.

Cay berättar att hon mår bra och att hon har vaknat upp i fjällen, rättare
sagt i Sälen. Efter mötet ska hon ut och hugga lite ved. Filip frågar Cay om
hon har det bra varav Cay svarar att hon har det bra samt att de har vatten,
el och en outlet.
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Mötet går vidare till månadsrapporter.

Vice Rasmus inleder med att berätta att MTE3 ansvariga har lagt ner myc-
ket arbete på sponsorpaket, tagit fram mässkatalog, varit på reversemässan,
marknadsfört sig själva och varit på möte med THS4. Dessutom har det be-
stämts ett datum för MTE vilket kommer att infalla den 29 januari 2026.
Mejl ska börja mailas ut till företag. MTE ansvariga vill bli mer aktiva på
Linkedin samt att de jobbar på en separat prislista för företag för extra re-
presentanter eller bord. De behöver ingen hjälp.

Mottagning har gjort massa bak inför elproj mässan, pratat med klubbisar
på W5, varit på möten med elektro företag men har fortfarande inget medtek
företag. De planerar en hel del inför N0llegasquen. Största händelsen innan
sommaren var en faddergasque som de planerade mycket inför. Dessutom
har de fått gå på extra insatt MR6 där den nya appen diskuterades. Mot-
tagningen behöver ingen hjälp.

JML hade en picknick i början av sommaren och de har varit på möte med
Hanna Knuttson angående en workshop som JML ska hålla i höst. Allmänt
möte med JML gruppen om enkäter med saker som var mindre bra eller har
varit bra. De ska ha ett möte med DKS7 där de ska inkludera SSO8 från
både Medicinsk teknik och Elektroteknik där de ska diskutera anmälningar
och hur de ska sköta de under mottagningen. JML vill ha hjälp med att
marknadsföra sina event.

Reversemässan som hölls i våras gick bra. Volvo nappade men drog sig sedan
ur.

4 Diskussions- och beslutspunkter

4.1 Inköp av låssystem till Tolvan

En offert erhölls i våras för inköp av nytt låssystem till Tolvan. Låssystemet
är nu bytt och kostnaden för hela paketet har delats upp där båda styrel-
serna, programrådet och källargillet ska stå för kostnaden. PR9 står för nya
låset till spritskåtet, KG10 står för låset till junq, och båda styrelserna, det
vill säga elektrosektionen och MiT11 står för låset till funq samt 3 nycklar till
funktionärer. För MiT styrelsen kostar det 761,90 kr och det har diskuterats
vart i budgeten detta ska läggas på. Det rimligaste är att lägga kostnanden
2Hej, om någon är intresserad av inläggssulor och tyska nackjusteringskuddar är det bara
att kontakta mig :)
3MedTech Evening
4Tekniska högskolans studentkår
5Sektionen för Energi och Miljö
6Mottagningsråd
7Den Konglige Skaenderiet
8Studerande Skyddsombud
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under “övrigt” i budgeten.

Mötet beslutar att

lägga kostnaden för ny låscylinder till funq med tillhörande nycklar på konto
4007 under punkten “övrigt” i budgeten.

4.2 Mottagning

Nytt läsår och det vankas peppade nyantagna som är redo att ta sig an 5
(eller mer) år på Teknis. Under mottagningen ska MiT styrelsen och styrel-
sen för Konglig Elektrosektionen ha presentation redan första dagen efter
lunchen i D1. På plats ska styrelserna presentera sig själva och sina poster
de sitter på. Dagen efter är det Bogesund eventet där styrelserna ska hålla i
en station för de nyantagna.

Cay lämnar mötet för en paus 10:33.

Kemi eventet vecka 2 på mottagningen ska även styrelsen hålla i en sta-
tion. Dessvärre har halva styrelsen omtentor vilket innebär att andra hal-
van av styrelsen får hålla i stationen. Många i styrelsen har gått på mottot
“finns omtentor men inga omfester” dessvärre. Efter mottagningen kommer
en nämndpub att hållas. Den 3 september är det campusdagen i Flemings-
berg där MiT styrelsen ska hålla i en station och representera för Medicinsk
tekniska sektionen. Den kommer att vara mellan klockan 11-13 och det kom-
mer finnas gratis mat om man svarar på ett mycket enkelt quiz. Kom gärna
och hälsa på oss! Samma dag planeras det även att presentera oss för ettan
och dela ut ettansguide för att kunna marknadsföra oss och sektionen.

Cay återkommer inte till mötet pga av omständigheter.

Under mottagningen ska appendix och MAL12 marknadsföras. Denna sty-
relse står på något fantastiskt såsom att ingen i styrelsen har några kostre-
stiktioner. Därför är ett av de viktigaste kriterierna för appendix att den
personen inte ska ha några kostrestriktioner. Ta gärna detta med en nypa
salt :)

4.3 Representationer

MiT styrelsen har många representationer framför sig. Lund och Chalmers
är två utav flera representationer men absolut inte de minsta. Dessvärre

9ProgramRådet
10KällarGillet
11Sektionen för Medicinsk Teknik
12Medteks Ansvariga för Lokal
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har styrelsen inte fått några riktiga formella inbjudningar. Utöver Lund och
Chalmers, är de ca 5 N0llegasquer, med ca 2 platser per N0llegasque. Sty-
relsen har blivit inbjudna till Lund, P13, Flyg14, W, Kemi15, arkitekt16 och
IsF17.

4.4 JML-arbete

Det diskuterades om att skriva en ny JML-policy som ska påbörjas att skrivas
efter mottagningen. Drömmen vore om policyn är klar inför sektionsmötet i
november. Det ska även hållas en JML-workshop som skulle hållas redan i
våras. Planen är att hålla den nu i höst och finslipa på workshopen så att den
når ut till alla sektionsmedlemmar, både gamla och nya. Innan sommaren
gick JML-ordförande för MiT och Konglig Elektrosektionen ut med att alla
nämnder bör ha en JML-representant. Detta har JML-ordförandena lagt ner
lite mer arbete på och även Hanna Everbrand samt Rasmus Neuman ska
sätta sig ner med JML-ordföranden och prata mer om det.

4.5 September-SM

Planerat datum för September-SM18 är 30e september. Dessvärre har källar-
mästare inte godkänt styrelsens tolvanbokningen under sommaren vilket har
lett till dubbelbokning av lokalen. Därför diskuteras det om att byta datum
på SM till den 29e september. Beroende på när SM ska hållas kommer kal-
lelsen att komma ut 8e respektive 9e september. Eftersom september-SM är
ettans första SM ska styrelsen och gamla sektionsmedlemmar lära nya ettan
hur ett SM fungerar. Under september-SM är det två val som ska göras,
en appendix ska väljas och även MAL ska väljas. Det kommer även komma
in revisionsberättelse och handlingar från förra verksamhetsårets revisorer
Fredrik Carlberg och Armin Shafiei. Det ska vara färdigt en vecka innan SM
men det är oklart om den ska vara publicerad en vecka innan SM.

4.6 Kanslifrukost

Datum för kanslifrukosten ska bokas in i början av september, direkt efter
mottagningen. Filip föreslår att ha den 1, 2 eller 5 september. Kanslifru-
kosten kommer att hållas i Flemingsberg. Styrelsen funderar på att satsa på
frukosten genom att baka inför den. Får se om bakningen blir av eller om de
blir smörgåsar från Espresso House.

13Produktionsektionen
14Flygsektionen
15Kemisektionen
16Arkitektursektionen
17Ingenjörssektionen Flemingsberg
18SektionsMöte
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4.7 Middagar

Under hösten är det planerat att ha middagar med Elektro, Kemi, Läkar-
sektionen, Flyg och Maskin.

Ett silverbrölop med Elektro och Kemi ska hållas i slutet av november där
planen är att hålla i en finsittning. Planen är att styrelserna ska jobba men
mer planering utöver det behövs planeras. Fortsättning följer...

5 Övriga frågor

Rasmus snackade med Nella Siitonen som har problem med Kansliet då de
inte svarar Fø F19 om de ska vara med den dagen då de nyantagna från MiT
ska vara i Flemingsberg. Vi i styrelsen har inte heller haft kontakt med Kans-
liet men ska göra vårt bästa för att få kontakt med dem.

Mert har fått kallelse till tre ekonomiråd och berättar att han ska gå på en
av dem för att se om det är värt att gå på fler.

Rasmus har viceråd med THS den 29e september vilket kan bli jobbigt om
datumet för september-SM flyttas till den 29e september.

Styrelsen jobbar med att få upp bilder i Tolvan på alla styrelsemedlemmar
tills dess då vi tar riktiga och professionella bilder.

6 Nästkommande möte

Nästkommande CNS möte kommer att ske måndag den 25e augusti klockan
18:00.

19FørFaddrar
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7 Mötets högtidliga avslutning

Mötet avslutas 11:46 av Filip Stenlund.

Vid protokollet Justeras

Olivia Uribe
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Filip Stenlund
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS
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